HARMONOGRAMSZKOLENIA

Data realizacji

tlcaleria Przedmiot / Temat

Przywitanie; Cele
Kursu; Organizacja i
Cele Instytutu
McKenziego; System
Szkolenia;
Wprowadzenie

Dzies: pierwszy

Przerwa

Epidemiologia;
Bél i wlasciwosei
tkanki faczne;j;
Ogblna
charakterystyka
zespoléw bolowych;

Przerwa

Badanie Pacjenta A;
Dyskusja;
Badanie Pacjenta B;
Dyskusja;
Zagadnienia
anatomiczne
zwiazane
z mechanicznym
diagnozowaniem
i terapia,
Mechaniczne
diagnozowanie —
klasyfikacja i
definicja pojeé

Dzien drugi

Przerwa

Wywiad i badanie
przedmiotowe

Przerwa

Badanie kontrolne

Pacjenta A; Dyskusja;

Badanie Pacjenta C;
Dyskusja;
Badantie kontrolne

Pacjenta B; Dyskusja;

Badanie Pacjenta D;
Dyskusja;

KURS A

Godziny realizacji

szkelenia
14.00 - 16.00
16.00 - 16.15
16.15-18.15
18.15-18.30

18.30 - 19.30

19.30-20.30
14.00 - 16.00
16.00 - 16.15
16.15—18.15
18.15-18.30
18.30-19.30
19.30 - 20.30

Liczba godzin
szkolenia

Trener
prowadzacy
szkolenie
(imig i
nazwisko)

120 min

15 min

120 min

15 min

60 min

60 min

120 min

15 min

120 min

15 min

60 min

60 min
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